

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 71 Jueves 21 de marzo de 2024 Sec. V-B. Pág. 15086

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

10215 Anuncio de la Comunidad de Regantes de Almudévar sobre convocatoria de Asamblea General Extraordinaria.

La Comunidad de Regantes de Almudévar convoca Asamblea General extraordinaria de todos sus partícipes a celebrar en lugar, día y hora que se indican.

Lugar: Centro Cultural de Almudévar.

Día: 2 de abril de 2024, martes.

Hora: A las 20 horas en primera y 20:30 horas en segunda convocatoria.

Orden del día

Primero.- Aprobación financiación obra "Proyecto de optimización energética de la Comunidad de Regantes de Almudévar (Huesca)"

Aval 32%: 6.369.440 € Préstamo: 5.971.350 €

Facultar a la Junta de Gobierno, y en su nombre al Presidente de la Comunidad, a la firma del aval del 32% por 6.369.440 y el préstamo por 5.971.350 € con las entidades financieras.

Caso de no haber mayoría absoluta en primera convocatoria, se celebrará en segunda, en cuyo caso serán válidos los acuerdos que se adopten, cualquiera que sea el número de partícipes que asistan.

Almudévar, 14 de marzo de 2024.- Presidente de la Comunidad de Regantes de Almudévar, Ismael Ballesteros Gimeno.

ID: A240011687-1